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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M42028003A

2. Data e Regjistrimit 28/08/2024
3. Emri i Subjektit QOG-WEST TRADE Dege e Shoqerise se Huaj
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga:             Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
-Shperndarja e ushqimit;Blerja dhe shitja e te gjitha llojeve te 
mallrave,sidomos ushqimet; Sherbimet dhe ndermjetesimet 
ne logjistike,paketimi ruajtja dhe dergesa, publiciteti 
.Manaxhimi  dhe funksionim I serave, projekteve 
agrikulturore, sistemeve fotovoltaike dhe fermave me ere. -
Kompania eshte e autorizuar te krijoje dege te tjera ne vend 
dhe jashte, si dhe te ftoje kompani te tjera brenda dhe jashte 
vendit per te marre pjese ne shoqeri te tjera. -Kompania eshte 
e autorizuar te ndermarre te gjitha veprimet dhe masat qe 
jane te pershtatshme direkt apo indirekt per te mbeshtetur 
dhe promovuar  kompanine e meparshme ne aktivitetin e saj. 

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane   Rruga Dora D’Istria  ZK 8270, NP 5/326+1-
35,Njesia Bashkiake 5, Tirane Albania 1019

Arian Tartari8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  22/08/2024            Deri:  21/08/2029

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: QOG-WEST TRADE Dege e Shoqerise se 

Huaj
E-Mail: tempus.line@gmail.com lirigjoka@yahoo.com 
Telefon: +355693966032 +355692033377 
Kutia Postare: 1019 1019
Të Tjera: Administratori Z.Arian Tartari emerohet 
Administrator i shoqerise  per nje afat 5 vjecar

12. Statusi: Aktiv
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13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë QOG -West Trade GmbH
15. Forma ligjore GmbH
16. Kapitali 2.500.000,00
17. Data e themelimit 24/06/2020
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Arian Tartari

               Nga:  30/07/2024            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Dokumentacioni që vërteton regjistrimin e shoqërisë së huaj (certifikata e regjistrimit ose 
dokumente të ngjashme) me të dhënat e saj të regjistrimit dhe të dhënat e përfaqësuesve
Aktin e themelimit e statutin e shoqërisë së huaj ose aktin ekuivalent të krijimit, sipas 
legjislacionit të huaj, si dhe tekstin e plotë të tyre me ndryshimet e mëpasme
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi

Regjistrimi Fillestar: CN-352482-08-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-353906-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  22.08.2024 ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i afatit i administratorit Arian Tartari.
Koment ishte            ("Deklarojme qe  i vetmi dokument qe leshohet nga Institucionet 
publike te Gjermanise Federale i cili eshte  ekuivalent me ekstraktin qe  leshohet nga 
QKBne Shqiperi , eshte ai  qe  eshte  bere upload  ne sistem, me  vule apostille  dhe i 
perkthyer e noterizuar.")          u be            ("Administratori Z.Arian Tartari emerohet 
Administrator i shoqerise  per nje afat 5 vjecar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=881B01B4-7436-4688-9D13-2C81851E2524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=095A0BB5-0710-4F88-ABF8-30961E0642CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=095A0BB5-0710-4F88-ABF8-30961E0642CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA67D459-5E3F-4B66-AF37-423DF5989277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA67D459-5E3F-4B66-AF37-423DF5989277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D347C4C-02A3-4A14-8C77-9FC3393FA73E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D225FD-13B2-4FFA-82BF-AAA668FCBE42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D225FD-13B2-4FFA-82BF-AAA668FCBE42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B577AB-8CAA-432B-A8A7-BDE9F0FAB44C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B577AB-8CAA-432B-A8A7-BDE9F0FAB44C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA1ACA6-B3EB-45FB-A19F-C690B2A2E952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA1ACA6-B3EB-45FB-A19F-C690B2A2E952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C91855-9736-44B4-A73D-E47669572EC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=808BB673-0133-46D1-A111-FC2F6C86002E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=808BB673-0133-46D1-A111-FC2F6C86002E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arian Tartari")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/07/2024")            u be              ("22/08/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arian Tartari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("21/08/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve
Bilancin e shoqërisë së mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e huaj, nëse 
shoqëria ka pasur aktivitet për më shume se një vit
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i  administratorit të degës ose zyrës së përfaqësimit, për ndryshimet e kërkuara
Vendimi i organit kompetent të shoqërisë së huaj për ndryshimin e të dhënave  të degës 
apo zyrës së përfaqësimit në Shqipëri.
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces 
likuidimi apo falimentimi

21/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-374024-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.05., datë 18.10.2024, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Dora D’Istria  ZK 8270, NP 5/326+1-35,Njesia Bashkiake 5, Tirane Albania;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Abdi 
Toptani,Torre Drini , Apartamenti nr 63, kati 6 ,njesia Bashkiake nr 2, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Bilancin e shoqërisë së mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e huaj, nëse 
shoqëria ka pasur aktivitet për më shume se një vit
Vendimi i organit kompetent të shoqërisë së huaj për ndryshimin e të dhënave  të degës 
apo zyrës së përfaqësimit në Shqipëri.
Akti i  administratorit të degës ose zyrës së përfaqësimit, për ndryshimet e kërkuara
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces 
likuidimi apo falimentimi
Dokumenti i autorizimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve

Datë:22/11/2024

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC44C9A-28FD-4893-BD6E-60B537952764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC44C9A-28FD-4893-BD6E-60B537952764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE49770D-D26A-4B44-985C-7DEA0A4B564F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE49770D-D26A-4B44-985C-7DEA0A4B564F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D1721C-EC59-45FA-8646-9798FBE6DFA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD910F7-EAEC-4555-BCAA-CC1D2B6837D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E09BCD-BB96-4E16-A1B5-D10E8AF0CBEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=393444E2-4C8B-4732-BD66-EEDB54CF52A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=393444E2-4C8B-4732-BD66-EEDB54CF52A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6A9AB5-AE95-40D1-A01A-EF51774C7291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6A9AB5-AE95-40D1-A01A-EF51774C7291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE578D2-E7FB-40C5-B65C-07706B48D074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE578D2-E7FB-40C5-B65C-07706B48D074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E9474B1-0AF8-43DB-81BA-534C1672A064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E9474B1-0AF8-43DB-81BA-534C1672A064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D6A4334-3D6E-4E07-A487-72F55C676EA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=108FD76E-8EE5-4E59-B82D-B9F8F95926D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=108FD76E-8EE5-4E59-B82D-B9F8F95926D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7AF91FC-2CB8-4916-BAFE-C7CD57166452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0690584A-8C83-4107-B644-F761EC0B6123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0690584A-8C83-4107-B644-F761EC0B6123
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     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)


